ъ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БАЛЕЗИНСКОЕ»
«БАЛЕЗИНО» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

.г-та 2016 года № 38-п

-не объектов для отбывания
ж н е н я  в виде обязательных и
ас -  гтельных работ

3 соответствии со статьей 25, статьей 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской
Иветши, ПОСТАНОВЛЯЮ:

• твердить перечень объектов муниципального образования «Балезинское», на которых
туг отбывать наказание осужденные на обязательных работах (приложение № 1).

-зердить перечень объектов муниципального образования «Балезинское», на которых
гут отбывать наказание осужденные на исправительных работах (приложение № 2).

‘зердить перечень обязательных работ на территории муниципального образования
Зелезинское», выполняемых осужденными, отбывающими наказание по приговору суда
ггнложение № 3).
'гззнать утратившим силу Постановление Администрации муниципального
|» гззования «Балезинское» от 29.01.2014 года № 24-п.
~ нкты 1,2,3 настоящего Постановления согласовать с начальником филиала по
-  ззинскому району ФКУ УИИ УФСИН России по УР.

А.Г.Варфаламеев

Н.И.Власов

к Постановлению.
МО «Балезинское» от 21.С

СОГЛАСОВАНО УТВЕРЖДАЮ
Врио начальника филиала по Балезинскому
району ФКУ УИЙ УФСИН РФ по УР

А.Г.Варфаламеев

Перечень объектов муниципального
определенных для

Глава муниципал.

1 .Администрация муниципального образования «Балезинское»;
2. Храм иконы казанской Божией матери;
3. МУП «Энергия».

Приложение № 2
к Постановлению Администрации

МО «Балезинское» от 21.03.2016г№  38-п

ВАНО
- ыпцеа филиала по Балезинскому

: У УИИ УФСИН РФ по УР

А.Г.Варфаламеев

УТВЕРЖДАЮ
муниципального

л''л'л<'ДЛ:дбпаз%вания «Балезинское»

Н. И. Власов

Перече
объектов муниципального обрат

определенных для исправит
кое»,

—I .
ЯИЦ
ЛК

ЯШ I :трация муниципального образования «Балезинское» (по согласованию);
: -лезинское строительно-монтажное предприятие» (по согласованию);

| : дственный кооператив «Балезинский завод строительных материалов»
а п н п о ) ;

г  альный предприниматель Ельников А.Е. (по согласованию);
Жешартский ЛПК» в поселке Балезино (по согласованию);

К ЖКХ «Территория» (по согласованию);
гонит» (по согласованию);

: лезинское РТП» (по согласованию);
лшерсал» (по согласованию);
I тотлесторгсервис» (по согласованию);
5 лезинское МСО» (по согласованию);

зз :. • ая дистанция пути ПЧ-13 (по согласованию);
гуальный предприниматель Мусаев И.Ю. (по согласованию);
ГУП УР «Удмуртавтодор» Балезинское дорожное управление (по согласованию);
:ны Казанской Божией матери (по согласованию);
■ альный предприниматель Князев С.А. (по согласованию);

:кое районное потребительское общество (по согласованию);
г.-альный предприниматель Захарова В.Ю. (по согласованию);

: лезинская МТС (по согласованию);
_ :й дом» (по согласованию);

Гак-Антикор» (по согласованию);
люйкомфорт» (по согласованию);

: ГД» Пункт технического обслуживания вагонов ст.Балезино (по согласованию);
:ко-фермерское хозяйство Ибрагимов Наиг Тахир оглы (по согласованию);
«альный предприниматель Булдаков Д.Л. (по согласованию);

f «Сельское» (по согласованию);
ЕФ «Канек» (по согласованию);
;ский дом» (по согласованию);
• альный предприниматель Захарова Д.В. (по согласованию);
■ альный предприниматель Мазурин М.А. (по согласованию);

~ гмп» (по согласованию);
К Балтраст» (по согласованию);
К Д.О.М.» (по согласованию);
: щезинский литейно-механический завод» (по согласованию);
: ми» (по согласованию);

• альный предприниматель Биянов А.А. (по согласованию);
альный предприниматель Анисимова А.А. (по согласованию);

- зтобанька» (по согласованию);
дснмов Р.М.» (по согласованию);

: >.щев Н.П.» (по согласованию);
. зицына М.С.» (по согласованию);

азсямов М.И.» (по согласованию).

(по

МО «Балезинское» от 21

Врио начальника филиала по Балезинскому
району ФКУ УИЙ УФСИН РФ по УР

СОГЛАСОВАНО УТВЕРЖДАЮ
Г лава муници

А.Г.Варфаламеев

Перечень
обязательных работ на территории муниципального образования «Баг.

выполняемых осужденными, отбывающими наказание по приговор

1. Очистка кюветов и водопропускных труб;
2. Посадка, побелка деревьев;
3. Скашивание травы вдоль улиц, в скверах, в кюветах;
4. Уборка и очистка берега;
5. Вырубка сорных кустарников в канавах и вдоль дорог;
6. Сбор и погрузка мусора;
7. Разбивка цветников и уход за ними;
8. Уборка улиц, пешеходных дорожек;
9. Уборка снега и наледи с пешеходных дорожек и подсыпка дорожек в з

время противоскользящим материалом.